
 Učenički dom Tina Ujevića 
Avenija Gojka Šuška 4,Zagreb  
 
Klasa:   602-03/13-04-02 

Urbroj: 251-483-06-13-3 

Zagreb, 11.prosinac 2013.god. 
 
 
 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11,83/13 i 143/13 ) donosi se 
 

PLANA NABAVE ZA 2014.GODINU 
                                                                                                                                                   

 
R. 
br. 

 
Pozicija 

FP 

 
Naziv iz računskog 

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
Evidencijski 

broj  
nabave 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 

 javne nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
1. 

3213 Razni seminari   12.000,00 15.000,00     

  
 

 Stručno usavršavanje  12.000,00 15.000,00  Bagatelna n.   

2. 3221 Uredski mat. 
 i  ostali mat. rashodi 

   
140.000,00 

 
175.000,00 

    

  
 

 Uredski pribor  16.500,00 20.625,00  Bagatelna n.   

   Toneri,CD,…    7.500,00  9.375,00  Bagatelna n.   

   Časopisi,literatura    5.000,00   6.250,00  Bagatelna n.   

   Sredstva za čišćenje  40.000,00 50.000,00  Bagatelna n.   

   Sred.-pranje rublja   9.000,00 11.250,00  Bagatelna n.   

   Salvete,toalet 
papir,pap.ručnici,… 

 36.500,00 45.625,00  Bagatelna n.   

   Lijekovi i sanitarni 
materijal 

   4.500,00 5.625,00  Bagatelna n.   

   Ostali mat.za redov. 
poslovanje/izborni 
prog. za učenike i sl./ 

 21.000,00 26.250,00  Bagatelna n.   
 
 



 
R. 
br. 

 
Pozicija 

FP 

 
Naziv iz računskog 

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
Evidencijski 

broj  
nabave 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 
nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3. 3222 
 

Materijal i sirovine   1.095.359,00 1.350.000,00     

   Mlijeko i mliječni 
proizvodi 

 109.120,00 130.000,00  Bagatelna n.   

   Krušni proizvodi i 
svježe pecivo 

 65.000,00 68.450,00  Bagatelna n.   

   Suhomesnati 
proizvodi 

 104.000,00 130.000,00  Bagatelna n.   

   Svježe meso-
junetina/teletina 
svinjetina 
perad 

  
197.500,00 

 

 
246.875,00 

  
Bagatelna n. 

  

   Riba i riblji proizvodi 
 

 71.950,00 89.937,50  Bagatelna n.   

   Prerađeno  voće i  
povrće 

 69.000,00 86.250,00  Bagatelna n.   

   Voće  
 

 74.990,00 93.737,50  Bagatelna n.   

   Povrće 
 

 74.990,00       93.737,50  Bagatelna n.   

   Krumpir i proizvodi 
od krumpira 

 65.600,00 82.000,00  Bagatelna n.   

   Brašno i tjestenine 
 

 62.000,00 77.500,00  Bagatelna n.   

   Proizvodi  od 
žitarica 

 16.250,00 20.313,00  Bagatelna n.   

   Šećer i srodni  
proizvodi 

 49.500,00 61.875,00  Bagatelna n.   

   Jaja ,biljna ulja i masti  57.500,00 71.875,00  Bagatelna n.   

   Začini,začinska sred.  36.300,00 45.375,00  Bagatelna n.   

   Sladoled   14.500,00 18.125,00  Bagatelna n.   

   Med,čajevi  11.500,00 14.375,00  Bagatelna n.   

   Ost. preh.proizvodi 
/voćni sokovi,napitci.. 

  
15.659,00 

 
19.573,75 

 Bagatelna n.   



 
R. 
br. 

 
Pozicija 

FP 

  
Naziv iz računskog 

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
Evidencijski 

broj  
nabave 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 

javne nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4. 3223 Energija 
 

  412.000,00 515.000,00 
 

    

   Električna energija- 
opskrba 

 75.000,00 93.750,00  Bagatelna n.   

   Električna energija- 
distribucija 

 65.000,00 81.250,00  Bagatelna n.   

   Plin E-MV-01/14 272.000,00 340.000,00 Ugovor o javnoj 
nabavi 

Otvoreni post. 
javne nabave 

01/2014 01.03.2014. 
29.02.2015. 

5. 3224 Mat.za tekuće 
održavanje 

  24.000,00 30.000,00     

   Elektromaterijal  5.000,00 6.250,00  Bagatelna n.   

   Mat.za održavanje 
građevinskih objekta 

 9.500,00 11.875,00  Bagatelna n.   

   Mat.za održavanje 
opreme 

 9.500,00 11.875,00  Bagatelna n.   

6. 3225 Sitni inventar 
 

  32.000,00 40.000,00     

   Posteljina  12.000,00 15.000,00  Bagatelna n.   

   Oprema za kuhinju  12.000,00       15.000,00  Bagatelna n.   

   Sportski rekviziti 
/lopte,reketi,… 

 4.000,00 5.000,00  Bagatelna n.   

   Ostali sitni inventar 
 

 4.000,00        5.000,00  Bagatelna n.   

7. 3227 Službena,radna i 
zaštitna odjeća i 

obuća 

  6.000,00 7.500,00  Bagatelna n.   

   Radna odjeća 
 i obuća 

 6.000,00 7.500,00  Bagatelna n.   

8. 3231 Usluge 
telefona,pošte 

  40.400,00 50.500,00     

   Usluge telefona  36.000,00 
 

45.000,00  Bagatelna n.   

   Poštarina   4.400,00 
 

5.500,00  Bagatelna n.   



 
R. 
br. 

 
Pozicija 

FP 

 
Naziv iz računskog 

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
Evidencijski 

broj  
nabave 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 

javne nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

9. 3232 Usluge tekućeg i 
invest.održavanja 

  360.000,00 450.000,00     

   Staklarske usluge 
 

  1.600,00 2.000,00  Bagatelna n.   

   Elektrousluge 
 

 19.000,00 23.750,00  Bagatelna n.   

   Vodoinstalaterske 
usluge 

 69.990,00 87.487,50  Bagatelna n.   

   Keramičarske usluge 
 

 69.990,00 87.487,50  Bagatelna n.   

   Parketarske usluge 
 

 50.000,00 62.500,00  Bagatelna n.   

   Stolarske usluge 
 

 25.000,00 31.250,00  Bagatelna n.   

   Održavanje kotlovnice 
 

 20.000,00 25.000,00  Bagatelna n.   

   Ličilački radovi 
 

 69.990,00 87.487,50  Bagatelna n.   

   Održavanje dizala 
 

 1.600,00 2.000,00  Bagatelna n.   

   Održavanje kuhinjske 
opreme 

 9.000,00 11.250,00  Bagatelna n.   

   Održavanje opreme 
u praonici 

 6.000,00 7.500,00  Bagatelna n.   

   Održavanje ostale 
opreme 

 3.000,00 3.750,00  Bagatelna n.   

   Ostale nespomenute 
 usluge-hitne interv. 

 14.830,00 18.537,50  Bagatelna n.   

10. 3233 Usl.promidžbe i 
informiranja 

  12.400,00  
 

15.500,00  
 

    

   Usluge promidžbe i 
informiranja 
 
 

 12.400,00 
 
 

15.500,00  Bagatelna n.   



 
R. 
br. 

 
Pozicija 

FP 

 
Naziv iz računskog 

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
Evidencijski 

broj  
nabave 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 

javne nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11. 3234 Komunalne usluge   223.425,00 255.000,00  
 

    

   Opskrba vodom 
 

 155.425,00 170.000,00  Bagatelna n. 
 

  

   Odvoz smeća 
 

 52.000,00 65.000,00  Bagatelna n.   

   Deratizacija i 
dezinsekcija 

 8.000,00 10.000,00  Bagatelna n.   

   Dimnjačarske i 
ekološke usluge 

 8.000,00 10.000,00  Izuzeće   

12. 3236 Zdravstvene usluge   16.800,00  
 

21.000,00  
 

    

   Obvezni zdravstveni 
pregledi 

 16.800,00 21.000,00  Bagatelna n.   

13. 3237 Intelektualne i 
osobne usluge 

  8.400,00 10.500,00     

   Intel.usluge 
str.nadzor,javni bilj.… 

 8.400,00 10.500,00  Bagatelna n.   

14. 3238 Računalne usluge   32.000,00 40.000,00      

   Računalne usluge 
 

 32.000,00 40.000,00  Bagatelna n.   

15. 3239 Ostale usluge 
 

  32.000,00 40.000,00     

   Ostale usluge-
sekcije,izbor.programi 

 16.000,00 20.000,00  Bagatelna n.   

   Usluge ispitivanja 
sigurnosti 

  8.000,00 10.000,00  Bagatelna n.   

   Usluge ispitivanja 
opreme 

 8.000,00 10.000,00  Bagatelna n.   

16. 3292 Premije  
osiguranja 

  3.500,00 
 

3.500,00  
 

    

    
Premije osiguranja 
 

  
3.500,00 

 
3.500,00 

 Ugovaratelj 
Gradski ured za 
obrazov. i šport 

  



 
R. 
br. 

 
Pozicija 

FP 

 
Naziv iz računskog 

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
Evidencijski 

broj  
nabave 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 

javne nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

17. 4221 Uredska oprema i 
namještaj 

  160.000,00 200.000,00     

   Radni stolovi s 
policom 10 kom 

 20.000,00 
 

25.000,00  Bagatelna n.   

   Trokrilni ormari 
10 kom 

 40.000,00 50.000,00 
 

 Bagatelna n.   

   Pokretni ormarići s 3 
ladice  10 kom 

 12.000,00 15.000,00  Bagatelna n.   

   Kreveti 30 kom  34.800,00 43.500,00  Bagatelna n.  
 

 

   Sobna vrata   53.200,00 66.500,00  Bagatelna n.  
 

 

18. 4227 Uređaji,strojevi i 
oprema 

  32.000,00 40.000,00     

   Sportska oprema  4.000,00 5.000,00  Bagatelna n.  
 

 

   Glazbena oprema  4.000,00 5.000,00  Bagatelna n.  
 

 

   Oprema za   
održavanje 

 24.000,00 30.000,00  Bagatelna n.   

19. 4241 Knjige u knjižnicama 
 

  7.273,00 8.000,00     

   Knjige 
 

 7.273,00 8.000,00  Bagatelna n.   

 
SVEUKUPNO 

2.617.557,00 3.266.500,00     

 
Plan nabave roba,usluga i radova za 2014.godinu Učeničkog doma Tina Ujevića Zagreb usvojen je na sjednici Domskog odbora  dana 11.prosinca 2013. 

 
Predsjednik Domskog odbora:              Ravnatelj: 
 Nadica Hanžek,prof.                  mr.sc.Ilija Krstanović 



                 DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2014.GODINU 

 

Zbog  nužne hitne sanacije kotlovnice  Domski odbor donosi odluku o dopuni  Plana nabave na poziciji 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  tj. da se  

povećaju sredstva za sanaciju kotlovnice  /sufinanciranje od  strane  Gradskog ureda za obrazovanje i sport /. 

 

 
R. 
br. 

 
Pozicija 

FP 

 
Naziv iz računskog 

plana 

 
 

Predmet nabave 
 

 
Evidencijski 

broj  
nabave 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
/bez PDV-a/ 

 

 
Planirana 
vrijednost 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Postupak 

javne nabave 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
9. 

 
3232 

 
Usluge tekućeg i 

invest.održavanja 

   
360.000,00/ 
830.000,00 

 

 
450.000,00/ 
1.037.500,00 

 

    

    

Rekonstrukcija  
kotlovnice 
 

Izmjena 
Plana zbog 

hitne 
sanacije 

kotlovnice 

 
 

470.000,00 

 
 

587.500,00 

  
 

Bagatelna n. 

  

 

 

Dopuna Plana nabave roba,usluga i radova za 2014.godinu Učeničkog doma Tina Ujevića Zagreb usvojena  je na sjednici Domskog odbora  dana 28. svibnja 2014.godine 

 
Predsjednik Domskog odbora:              Ravnatelj: 
 Nadica Hanžek,prof.                  mr.sc.Ilija Krstanović 

 

 


